
 

 

Nr sprawy: MTP.271.2.9.2022.KZ                                Czernica, dnia 20.04.2022 r. 

 

Wykonawca: 
MARKO Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowo- Handlowe Marek Bernacki 
ul. Poprzeczna 6, Gajków 
55-002 Kamieniec Wrocławski  
e-mail: markowroclaw@interia.pl    

 
                                    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone  
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn: „Przebudowa schodów 
zewnętrznych budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Czernicy przy ul. Świętego Brata Alberta Adama 
Chmielowskiego 9 wraz z przebudową istniejącej instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej”. 
 

 Zamawiający – Gmina Czernica działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp w związku z art. 239 ust. 1 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

MARKO Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo - Handlowe Marek Bernacki 
ul. Poprzeczna 6, Gajków 
55-002 Kamieniec Wrocławski 
cena brutto oferty: 348 705,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta została 

złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści 

z wymaganiami Zamawiającego oraz oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, zgodnie z ustalonymi przez 

Zamawiającego kryteriami oceny ofert tj.: 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty: 

Nr 

oferty  
Nazwa (firma) wykonawcy 

Cena ofertowa 

w zł brutto 

Ilość pkt. 

za kryterium 

cena 

Gwarancja i 

Rękojmia 

Ilość pkt. za kryterium 

gwarancja i rękojmia 

Łączna 

punktacja 

1 

MARKO Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Usługowo- 
Handlowe Marek Bernacki 
ul. Poprzeczna 6, Gajków 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

 

348 705,00 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

 

Umowa w niniejszym postępowaniu może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


		2022-04-20T12:29:23+0200




